

# **IKON KOLDING ApS**

**CVR-nr.: 28851634**

Ved Bølgen 9 6 th  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2022**

---

**Gitta Susanne Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IKON KOLDING ApS  
Ved Bølgen 9 6 th  
7100 Vejle

Telefonnummer: 21668395  
e-mailadresse: susanne@sojdis.dk

CVR-nr: 28851634  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapirer

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik et underskud før skat på kr. 11.163

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>367</b>	<b>-31.787</b>
Personaleomkostninger		0	-395
Lønninger			0
Andre omkostninger til social sikring			-395
Andre personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>367</b>	<b>-32.182</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			1.285
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.530	-14.032
Andre finansielle omkostninger			-1.620
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.163</b>	<b>-46.549</b>
Skat af årets resultat		2.456	57.157
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.707</b>	<b>10.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.707	10.608
<b>I alt</b>		<b>-8.707</b>	<b>10.608</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udsudte skatteaktiver			80.368
Tilgodehavende skat		82.824	51.789
Andre tilgodehavender			2.697
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.824</b>	<b>134.854</b>
Likvide beholdninger		657	20.098
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.481</b>	<b>154.952</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>83.481</b>	<b>154.952</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		156.500	156.500
Overført resultat		-328.594	-319.887
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-172.094</b>	<b>-163.387</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		255.575	286.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			21.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>255.575</b>	<b>318.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>255.575</b>	<b>318.339</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>83.481</b>	<b>154.952</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret